
b
ül

te
n

Sa
yı

 2
3 

   /
   Ş

ub
at

 2
02

1

TİM İŞ BİRLİĞİ 
İLE İHRACAT 

SEFERBERLİĞİ 
EĞİTİMİ 

DÜZENLENDİ

OKA PROJE İZLEME VE SAHA ZİYARETLERİNDE

TECRÜBE PAYLAŞIMI 
TOPLANTISI

OKA ve FKA

STAJ SEFERBİRLİĞİ 
PROJESİ BAŞLADI

HAMLE’de
YENİ DÖNEM

“SIZIN ORALARIN NESI MEŞHUR”
PROGRAMININ KONUĞU

“SAMSUN”

BİLGİLENDİRME VE 
İSTİŞARE TOPLANTISI’NA 

KATILDIK

YER-SİS

Tüm Devlet Destekleri Tek Portalda

www.yatirimadestek.gov.tr

TEKNOFEST 2021
Milli Teknoloji Hamlesi'nin Festivali

GENÇLERIN KADRAJINDAN

“ÇEVREYE DUYARLI FIKIRLER”
FOTOĞRAF YARIŞMASI

COVID-19 
KRİZİNE YANIT 

VE DAYANIKLILIK 
PROJESİ KAPSAMINDA 

KOBİ’LERE  YÖNELİK 
EĞİTİMLER

DEVAM EDİYOR



w w w . o k a . o r g . t r

2

bülten

Bu kapsamda Ajansımız Genel Sekreteri İb-
rahim Ethem Şahin, OKA’nın Tokat’ta yürüttüğü 
projelere ilişkin izleme ziyareti gerçekleştirdi. 
Tokat Yatırım Destek Ofisi (YDO) İl Koordinatörü 
Mehlika Dicle ve uzmanlarının da eşlik 
ettiği ziyarette,  2019 Yılı Turizm 
Altyapısının Geliştirilmesi Mali 
Destek Programı kapsamında 
desteklenen “Tokat Mevle-
vihanesi Vakıf Müzesi Teş-
hir Tanzim Projesinin Uy-
gulanması”, “Yazmacılık 
ve Etnoğrafya Müzesi”; 
2019 Yılı Kırsal Kalkınma 
ve Tarımda Dönüşüm 
Mali Destek Programı 
kapsamında desteklenen 
“Bal Kavanoz Yıkama ve Eti-
ketleme”, “Çiftlikten Sofraya 
Sağlıklı Süt” başlıklı projeler ile 
2018 Yılı OSB’lerde Temel Üretim 
Altyapısının İyileştirilmesine Yönelik Kü-
çük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı projele-

rinden “Turhal Organize Sanayi Bölgesinin Sosyal 
ve İdari Altyapısının Güçlendirilmesi” projesinde 
incelemelerde bulunuldu. Projelerin ilerleme ve 
sonuç durumları değerlendirilirken, önümüzdeki 

dönemlerde gerçekleştirilebilecek proje 
konuları ele alındı.

Çorum’da yapılan ziyaretler 
Proje İzleme Uzmanı ve Pro-

je Koordinatörü tarafından 
OKA destekli Sosyal Geliş-
meyi Destekleme Projesi 
(SOGEP) “Güçlenen Koo-
peratifler Güçlü Kadınlar” 
kapsamındaki kooperatif 
ve paydaşlara yönelik 
olarak gerçekleştirildi.  

Alaca Kadın Girişimi Üre-
tim ve İşletme Kooperatifi 

ile Alaca Belediyesi, Puduhepa 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 

Kooperatifi ve Sungurlu Kadın Giri-
şimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Kargı 

Yeşilköy Köyü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) HIZMET VERDIĞI AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TO-
KAT ILLERINDE AJANS DESTEĞIYLE YÜRÜTÜLEN PROJELERI IZLEMEK VE BÖLGEDEKI YENI POTAN-
SIYEL VE FIRSATLARI TESPIT EDEREK HAREKETE GEÇIRILMESINI SAĞLAMAK AMACIYLA RUTIN IZ-
LEME ZIYARETLERINE EK OLARAK SAHADA PROJE VE PAYDAŞ ZIYARETLERI GERÇEKLEŞTIRIYOR.

IZLEME VE SAHA ZIYARETLERINDEIZLEME VE SAHA ZIYARETLERINDE
OKA PROJEOKA PROJE
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Kooperatifi ve İskilip Yöresel Ürünler Kadın Girişi-
mi Üretim ve İşletme Kooperatifi, il merkezindeki 
Veli Paşa Konağı, Buhara Kadın Kültür Merkezi ile 
Mecitözü HEM ve Mecitözü Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi ziyaretlerinde proje ekipleri 
ve girişimcilerle bir araya gelindi.

Amasya ve Samsun’da Yatırım Destek Ofisi Ko-
ordinatör ve Uzmanlarının ilçelerde yürüttüğü iş-
letme ziyaretlerine Genel Sekreter İ. Ethem Şahin 
ve Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim 
Başkanı Emre Arslanbay da eşlik etti. İşletmelere 
düzenlenen ziyaretlerde yetkililere yatırım teşvik 
belgesi süreçleri ile Dış Ticaret Destek Merkezi’ne 
ilişkin bilgi verildi. İşletmelerden faaliyet göster-
dikleri sektörler hakkında bilgi alındı ve ihtiyaçlar 
yerinde gözlemlendi.

Genel Sekreter İ. Ethem Şahin, sahada olma-
nın önemini vurgulayarak “Kalkınma Ajansı olarak 
Bölgenin nabzını tutmalı, yürüttüğümüz destek 
faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan etki 
ve sürdürülebilirliğini takip etmeliyiz. Bu açıdan 
izleme, değerlendirme ve paydaş ziyaretleri bü-
yük önem taşıyor. Ajansımız tarafından bugüne 
kadar mali destek programları aracılığıyla Amas-
ya’da 206 Projeye 51,5 milyon TL hibe, Çorum’da 
198 projeye 45,5 milyon TL hibe, Samsun’da 292 
projeye 86,9 milyon TL hibe, Tokat’ta ise 227 Pro-
jeye, 48,1 milyon TL hibe sağlanmış ve illere ciddi 
oranda yatırım çekilmiştir. Bunlara ek olarak ulusal 
fonlar ve AB fonları aracılığıyla destek sağlanmış, 
yatırım destek ve tanıtım faaliyetleri yürütülmüş-
tür. Bölgemize yönelik kalkınma hedeflerimiz için 
paydaşlarımız iş birliği ile çalışmaya devam edece-
ğiz. Bu amaçla sahadaki çalışmalarımıza da ağırlık 
vererek devam edeceğiz.” dedi.
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OKA VE FKA TECRÜBE 
PAYLAŞIMI TOPLANTISI

10-12 Mart 2021 tarihlerini 
kapsayan programda FKA 
İmalat Sanayinde Dönüşüm 

Birimi uzmanları Ajansın TR83 Böl-
gesinde uyguladığı iyi uygulama 
örneklerine ilişkin incelemelerde 
bulundu, uygulama çalışmaları ile 
ziyaretler gerçekleştirdi.

Tokat Yatırım Destek Ofisi (YDO) uzmanları eş-
liğinde Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 
desteklenen “Küçük Sanayicilerin Büyük İş Birliği” 
Projesi ile kurulan Tokat Ortak Kullanım Tesisi ziya-
reti ile başlayan program, Samsun YDO ile Planlama, 
Programlama ve Koordinasyon Birimi uzmanları eş-
liğinde Ajans'ın Samsun merkez hizmet binasında 

OKA liderliğinde kurulan TR83 
Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Tica-
ret Destek Merkezi çalışmalarını 
özetleyen bir sunum ve Merkos 
Dondurma Külahları, Botafarma, 
Pelin Triko firmalarının da katı-
lımıyla gerçekleştirilen ihracat 

pazar istihbaratı pratik uygulamaları ile devam etti.
Programın son gününde ise TR83 Bölgesi Reka-

betçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi'nin protokol uy-
gulama ortaklarından olan Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası (TSO) yetkilileriyle toplantı yapıldı. Ardından 
Amasya'nın Merzifon ilçesinde faaliyetlerine devam 
eden "Amesia Çalışan Arı Kadınlar Kooperatifi" ziyaret 
edilerek program sona erdi.

AJANSIMIZ VE FIRAT 
KALKINMA AJANSI (FKA) 

TECRÜBE PAYLAŞIMI 
PROGRAMINDA 

BIR ARAYA GELDI.
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18 Şubat 2021 tarihinde çevrim içi canlı yayın ola-
rak düzenlenen programa Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Demir, TOBB Başkan 

Yardımcısı ve Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Salih Zeki Murzioğlu, Samsun Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Ajansımız adına Genel 
Sekreter İ. Ethem Şahin, Samsun Tarım ve Orman İl 
Müdürü İbrahim Sağlam, Bafra Belediye Başkanı Ha-
mit Kılıç, Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 
Başar, Vezirköprü TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdul-
kadir Fişekci katıldı.

MUTFAK KÜLTÜRÜ GÜÇLÜ BIR ŞEHIR: 
SAMSUN

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Demir, çok kültürlü bir şehir olan Samsun’un mutfak 
kültürünün de güçlü olduğunu söyledi. 14 Coğrafi 
İşaretli ürüne sahip Samsun’un Terme, Çarşamba ve 
Bafra pidesinin ayrı ayrı coğrafi işarete sahip olduğu-
na dikkat çeken Demir, “Hepsinin kendine has lezze-
ti ve özelliği var. Samsun’da pide yiyen başka yerde 
pide yiyemez" dedi. Demir, kaybolmaya yüz tutan 
geleneksel el sanatlarını canlandırmak için usta ye-

“SIZIN ORALARIN NESI MEŞHUR”“SIZIN ORALARIN NESI MEŞHUR”
PROGRAMININ KONUĞUPROGRAMININ KONUĞU

“SAMSUN”
ANTALYA TICARET BORSASI (ATB) ILE ANTALYA TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ IŞ 
BIRLIĞINDE TÜRKIYE’NIN YÖRESEL ÜRÜNLERINI GÜNDEME GETIRMEK VE BAŞARI 

HIKÂYELERINI PAYLAŞMAK AMACIYLA DÜZENLENEN 'SIZIN ORALARIN NESI 
MEŞHUR?' PROGRAMINDA SAMSUN’UN YÖRESEL ÜRÜNLERI KONU EDILDI.
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tiştirme kursları düzenlediklerini söyledi. Samsun’un 
coğrafi işaret alabilecek binin üzerinde yöresel ürünü 
olduğunu söyleyen Mustafa Demir, “Coğrafi işaret sa-
yımızı artıracağız" dedi.

VERIMLI OVALAR YÖRESEL ÜRÜNLERI 
ORTAYA ÇIKARIYOR 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Sam-
sun TSO Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Yeşilırmak’ın 
beslediği Çarşamba ile Kızılırmak’ın beslediği Bafra 
ovasının bereketinin yöresel ürünleri ortaya çıkardığı-
nı söyledi. Murzioğlu, ayrıca coğrafi işaretli Çarşamba 
8 Köşeli Kasketteki her bir köşenin bir anlamı olduğu-
nu belirterek, bunların cömertlik, mertlik, dürüstlük, 
yiğitlik, çalışkanlık, misafirperverlik, alçakgönüllülük, 
vatanperverliği simgelediğini anlattı.

YÖREX ÖZLEMI
Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde TOBB’un 

desteğiyle Antalya’da düzenlenen YÖREX’in yöresel 
ürünlerin buluşma noktası haline geldiğini de belir-
ten Murzioğlu, “Samsun olarak YÖREX’e her yıl katı-
lıyoruz. Yöresel ürünlerimizi YÖREX’te sergiliyoruz. 
Coğrafi işaretli ürünlerimizin tanıtımı yapıyoruz. 2020 
yılında pandemiden dolayı yapamadığımız YÖREX’i 
inşallah bu yıl yaparız" dedi.

Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sinan Çakır da, 
Borsa olarak yöresel ürünlere sahip çıktıklarını söy-
ledi. Her yıl büyük coşkuyla katıldıkları YÖREX’in bu 
yıl düzenlenmesini beklediklerini kaydeden Çakır, 
“YÖREX’i inşallah bu yıl gerçekleştiririz. Samsun’daki 
oda borsalar olarak birlik beraberlik içerisinde fuarda 
yerimizi alırız. Ülkemizin yöresel ürünlerini YÖREX’te 
görüyoruz" dedi.

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Bafra ovasının 
4 mevsim tarım yapılabilen bir yer olduğunu belirtir-
ken, coğrafi işaretli Bafra Kaymaklı Lokum, Bafra No-
kulu, Bafra Pidesi, Bafra Zembili hakkında bilgi verdi.

Bafra Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Göksel Başar, zengin yöresel ürünlere sahip 
olan Bafra’nın her yıl ürünlerini YÖREX’te sergilediğini 
belirtti. Başar, çok sayıda coğrafi işaretli ürüne sahip 
olduklarını söylerken, Alaçam ilçesinin koyun peyniri 
ve kapaklı pidesi için coğrafi işaret çalışması yaptıkla-
rını bildirdi.

52 USTADAN 8 KIŞI KALDI
Vezirköprü TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdulka-

dir Fişekci, Yöresel Ürünler Fuarı’nın mimarı ATB Baş-
kanı Ali Çandır’a teşekkür etti. Vezirköprü’nün yöresel 
ürünlerini anlatan Fişekçi, coğrafi işaretli Vezirköprü 
Semaverini yapan 52 ustadan sadece 8 usta kaldığına 
dikkat çekti. 

“Semaverimizi yapacak usta bulamayacağız. Bu 
nedenle çırak yetiştirmek için çalışma yapıyoruz" 
diyen Fişekçi, bu yıl YÖREX’te Vezirköprü semaverini 
sergilemek istediklerini söyledi.

YÖRESEL ÜRÜNLERIN PAZARLAMA 
STRATEJISI

OKA Genel Sekreteri İ. Ethem Şahin, programda 
Samsun'un coğrafi işaretli ürünleri ve OKA’nın coğrafi 
işaretli ürünler konusundaki çalışmaları hakkında bil-
gi vererek,  YÖREX gibi etkinliklere katılarak bölgenin 
tanıtım ve yatırım faaliyetlerine aracılık ettiklerini 
söyledi. Şahin, yöresel ve coğrafi işaretli ürünlerin pa-
zarlanması için kooperatiflere yönelik doğru pazar-
lama yöntemleri, ürün nasıl satılır, marka imajı nasıl 
oluşturulur konularında danışmanlık desteği verdik-
lerini belirtirken, “Coğrafi işaretli ürünlerimizi AB’ye 
akredite etmenin yollarını arıyoruz" dedi.

Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim 
Sağlam, Samsun’un tarım potansiyelini anlatırken, 
coğrafi işaretli ürünlerin kaynaklarını korumak için 
yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. Sağlam, 
Bafra lokumunun en önemli maddesi manda sütü 
için manda yetiştiriciliğini artırmaya yönelik çalışma-
lar yaptıklarını kaydetti.
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TIM IŞ BIRLIĞI ILE IHRACAT 
SEFERBERLIĞI EĞITIMI DÜZENLENDI

P rogram 18 Şubat 2021 tarihinde OKA Genel 
Sekreteri İ. Ethem Şahin ve Ajans Yönetim 
Kurulu Üyesi Amasya TSO Başkanı Murat Kır-

langıç’ın değerlendirmeleri ile Amasya YDO Koordi-
natörü Erdin Güden’in “Amasya Yatırım Ortamı ve Dış 
Ticareti” konulu sunumu ile başlayıp ardından eğitim 
seansları ile devam ederken; 19.02.2021 tarihinde 
OKA Yönetim Kurulu Üyesi, Amasya Valisi Mustafa 
Masatlı ve TİM Başkanı İsmail Gülle’nin kapanış ko-
nuşmaları ile sona erdi. Eğitime 273 katılımcı başvuru 
yaptı.

KOBİ İhracat Seferberliği Amasya Çevrim İçi Eği-
tim Programı ile TR83 Bölgesindeki KOBİ'lerin ihraca-
ta özendirilmesi, ihracat destekleri, ihracata yönelik 
yatırım destekleri, pazar analizi ve finansmanı hak-
kında bilgilendirilmesi ve dış ticaret alanında dijital 
dönüşümün teşvik edilmesi amaçlandı. Bu bağlamda 
programda, Ticaret Bakanlığı, KOSGEB, Türk Exim-
bank gibi ulusal anlamda ihracat konusunda yetkili 
birçok kurum tarafından eğitim seansları gerçekleş-
tirildi.  

AJANSIMIZ TARAFINDAN “KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE IHRACAT SONUÇ ODAKLI 
PROGRAMI” KAPSAMINDA VE TÜRKIYE IHRACATÇILAR MECLISI (TIM) IŞ BIRLIĞI ILE 

“KOBI IHRACAT SEFERBERLIĞI AMASYA ÇEVRIM IÇI EĞITIM PROGRAMI” DÜZENLENDI.
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“KATMA DEĞERLI ÜRETIM ILE 
IHRACATIN GELIŞTIRILMESI 
AMAÇLANMAKTADIR”

Programın açılışını yapan OKA Genel Sekreteri İ. 
Ethem Şahin konuşmasında, Ajansın katma değerli 
üretim ile ihracatın geliştirilmesini amaçladığını vur-
gulayarak, “Katma Değerli Üretim ve İhracat Sonuç 
Odaklı Programı kapsamında, bölgenin ekonomik 
kalkınma ivmesini artırmak üzere ihracatın geliştiril-
mesine odaklanarak gerek işletmelerin gerekse işlet-
melere hizmet veren kurum ve kuruluşların kurumsal 
kapasitelerinin artırılması, katma değerli üretim ile 
ihracatın geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Ajansımız 
bünyesinde kurulan TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve 
Dış Ticaret Destek Merkezi, dış ticaret bilgi kaynak-
larını kullanarak TR83 Bölgesi’nde yer alan KOBİ’lerin 
uluslararası pazarlardan pay alabilmeleri için rekabet 
güçlerinin artırılması ve dışa açılmalarının destek-
lenmesi konusunda önemli bir rol üstlenmektedir. 
Bakanlığımızın öncelikli gördüğü konular arasında 

yer alan “Yönetim Danışmanlığı” kapsamında, 2020 
yılında, dış ticaret alanında “Uygulamalı İhracat 
Danışmanlığı” uygulanmıştır. Bölgede hiç ihracat 
yapmamış 20 firmaya ihracat danışmanlığı desteği 
sağlanmıştır. Böylelikle bölgede yeni ihracatçı fir-
ma sayısının artırılması hedeflenmiştir. 2020 yılında 
23 milyon TL Ajans desteği hedefli, “Katma Değerli 
Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Prog-
ramı”na çıkılmış olup “Organize sanayi bölgelerinde 
sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılarak OSB’lerde 
faaliyet gösteren işletmelerin kaynak verimliliklerinin 
ve TR83 Bölgesi’ndeki OSB’lerin yatırımcılar için cazi-
besinin artırılması” hedeflenmektedir.” dedi.

“IKILI GÖRÜŞMELER YAPILMASI, TICARI 
ORTAKLIK VE YATIRIM IMKÂNLARININ 
DEĞERLENDIRILMESI ÖNCELIĞIMIZDIR”

Açılış programında değerlendirmelerde bulunan 
OKA Yönetim Kurulu Üyesi, Amasya TSO Başkanı Mu-
rat Kırlangıç, Amasya TSO olarak önceliklerinin ye-
rinde ve yakından temaslarda bulunmak olduğunu 
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belirterek, “Dünyanın pek çok yerinde, üretilen ürün-
lerin katma değerli ihracatı ve böylelikle zenginliğin 
arttırması ülkelerin temel hedeflerinden birisidir. İli-
mizde ihracatta öne çıkan bazı sektörler fasıl bazında 
örülmemiş giyim eşyası, elektrikli makine ve cihazlar, 
kazanlar, mekanik cihazlar ve bunların aksam ve par-
çaları, demir veya çelikten eşyalar ile mermer grubu-
nu da içeren taş, alçı, çimento ve diğer eşyalar ihracat 
fasılıdır. Dış Ticarette rekabet gücümüzü artırmak is-
tiyorsak, Amasya Ticaret ve Sanayi Odası olarak önce-
liğimiz yerinde ve yakından temaslarda bulunmaktır. 
Sektörde faaliyet gösteren firmalar, şirket temsilcileri 
ve kurum yetkilileri ile ikili görüşmeler yapılması, 
ticari ortaklık ve yatırım imkânlarının değerlendiril-
mesi önceliğimizdir. Program kapsamında, KOBİ’lere 
yönelik gerçekleştirilecek ihracat destek mekanizma-
ları, destek süreçleri ve başvuru haritalarını içerecek 
olan eğitimlerin katılımcılarımıza oldukça faydalı ola-
cağı düşüncesindeyim.” şeklinde konuştu.

“AMASYA’NIN ÜRETTIĞINI YURT 
DIŞI PAZARLARA SATABILMESINDE 
GELIŞMEYE AÇIK BIR POTANSIYELI 
BULUNMAKTADIR.”

Programın kapanışını gerçekleştiren OKA Yöne-
tim Kurulu Üyesi, Amasya Valisi Mustafa Masatlı ise 
Amasya’nın üretim ve imalattaki başarısının yanı sıra 
ihracat ile ürettiğini yurt dışı pazarlara satabilmesin-
de gelişmeye açık bir potansiyeli bulunduğuna dikkat 
çekerek, “Amasya’da 4 adet Organize Sanayi Bölgesi 
ve 8 adet küçük sanayi sitesi bulunmaktadır. Küçük 
Sanayi Sitelerinde 1.500’ün üzerinde iş yerinde yakla-
şık 3.000 kişi istihdam edilmektedir. Organize Sanayi 
Bölgelerimizde ise yaklaşık 5.500 kişi istihdam edil-
mektedir. İlimiz, üretim ve imalattaki başarısının yanı 
sıra ihracat ile ürettiğini yurt dışı pazarlara satabilme-
sinde ise gelişmeye açık bir potansiyeli bulunmakta-

dır. Amasya, sahip olduğu doğal taş rezervleri saye-
sinde adını yurtdışına duyurmayı başarmıştır. Geniş 
ürün gamı ve Organize Sanayi Bölgelerindeki çağdaş 
işleme teknolojisine sahip firmaları ile Amasya, mer-
mer ürünlerini 40’tan fazla ülkeye ihraç etmektedir. 
İlin ihracatında mermer, ankastre ve mutfak ürünleri 
önemli bir yer tutmaktadır. Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre 2019 yılında ilimiz, 114 milyon dolar 
ihracat ve 44 milyon dolar ithalat gerçekleştirmiştir. 
Toplam dış ticaret hacmi ise yaklaşık 160 milyon do-
lar’ dır. İlimizde, Amasya Gümrük Müdürlüğü’müzün 
bulunmasına rağmen firmalarımızın gümrükleme 
işlemlerini çeşitli nedenlerden şehir dışında gerçek-
leştirmesi dış ticaret verilerimizin ve ihracat rakam-
larımızın olduğundan daha az çıkmasına sebebiyet 
vermektedir. Çağın talepleri doğrultusunda, tüketici-
lerin beklentisine uygun somut ürün ve hizmetlerin 
üretilerek ihracatımızın artırılması bölgemizde ve ili-
mizde bu konuda en üst standartta hizmet üretmek 
üzere gerekli altyapı ve üstyapı yatırımlarının yapıl-
masını gerektirmektedir.” dedi.

“YENI REKORLARA IHRACATI TABANA 
YAYARAK ULAŞABILIRIZ”

Vali Mustafa Masatlı ile birlikte kapanış konuşma-
sını yapan TİM Başkanı İsmail Gülle ihracatı tabana 
yayarak ulaşabileceğimizi söyleyerek, “İhracatta yeni 
rekor hedeflerine ihracatı tabana yayarak ulaşabile-
ceğimizi biliyoruz. Bu eğitim de bu yöndeki hedefleri-
mizin bir ürünüdür. Son 2 yılda ihracat ailesine 35677 
firma katıldı. TİM KOBİ İhracat Seferberliği Eğitimleri 
ile Anadolu’nun dört bir köşesinde ihracat potansiye-
li olan her firmaya ulaşmayı hedefliyoruz. Son 2 Yıl-
da 10’u ülkemizde, 1’i KKTC’de olmak üzere 11 KOBİ 
İhracat Seferberliği Eğitimi düzenledik. Eğitimlerimiz 
kapsamında fiziki ve çevrim içi olarak toplamda 1120 
kişiye eğitim verdik.” dedi.
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YER-SIS BILGILENDIRME VE 
ISTIŞARE TOPLANTISI’NA KATILDIK

K alkınma Ajansları Genel Müdür 
Yardımcısı Mustafa Işık başkanlı-
ğında düzenlenen toplantıya, di-

ğer kalkınma ajansı uzmanları ile birlikte 
Ajansımız uzmanları da katılım sağladı.

Toplantıda, YER-SİS çalışmasında uy-
gulanan analiz yöntemleri, çalışmanın 
kapsamı, çalışma sonuçlarına ilişkin özet 
bilgiler ile elde edilen verilerin sunuldu-
ğu internet sitesi hakkında bilgi verildi.

Çalışma kapsamında hazırlanan “İller 
ve Bölgeler Arası Sosyo-Ekonomik Ağ 
İlişkileri”, “Türkiye'de Kentsel ve Kırsal 
Hizmet Merkezleri” ve “Türkiye'de Kırsal 
Yerleşimler Saha Çalışması” başlıklı ra-
porların ilerleyen günlerde kamuoyu ile 
paylaşılması hedefleniyor.

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI TARAFINDAN 

KOORDINE EDILEN, 
YERELDE 26 KALKINMA 

AJANSININ ANKET 
ÇALIŞMALARI ILE DESTEK 

VERDIĞI “TÜRKIYE'DE 
KENTSEL VE KIRSAL 

YERLEŞIM SISTEMLERI 
ARAŞTIRMASI (YER-

SIS)” ÇALIŞMASI 
KAPSAMINDA 01.03.2021 

TARIHINDE ÇEVRIM 
IÇI BILGILENDIRME VE 
ISTIŞARE TOPLANTISI 

DÜZENLENDI.
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TÜM DEVLET DESTEKLERI TEK PORTALDA

Y atırımcılar, söz konusu internet sitesinde 
yer alan Teşvik Robotunu kullanarak, yatı-
rım yapmayı düşündükleri sektör ve Sana-

yi ve Teknoloji Bakanlığı’nın ildeki yatırım teşvik 
kalemleri hakkında bilgi sahibi olabiliyor, yatı-
rım teşviklerinin hesaplamalarını yapabiliyor ve 
teşviklerin sunduğu tüm avantajları görebiliyor. 
www.yatirimadestek.gov.tr diğer kamu kurum-
larının güncel destek ve hibe ilanlarına da tek bir 
platformdan ulaşma imkânı sunuyor. 50’nin üze-
rinde kamu kuruluşunun güncel destek ilanları 
sitede yer alıyor.

Yatırımcılar www.yatirimadestek.gov.tr site-
sinde yer alan illerin ve bölgelerin öne çıkan ya-

tırım konularındaki ön fizibilite raporlarını incele-
yerek, illerin ve bölgelerin öne çıkan ve potansiyel 
yatırım fırsatları hakkında bilgi sahibi oluyor.

Yatırımcıların yatırımlarıyla ilgili soruları, “so-
ru-cevap” kısmına giriş yaparak iletilebiliyor ve 
kısa bir sürede ilgili Yatırım Destek Ofisi personeli 
tarafından cevaplanıyor. Ayrıca yatırımcılarla ile-
tişime geçilerek daha fazla bilgi alışverişinde bu-
lunuluyor. Böylece yatırımcının yatırım süreçleri, 
yatırımı hayata geçirmek için yararlanabilecekleri 
tüm devlet destekleri ve yatırım boyunca ihtiyaç 
duyacakları danışmanlık hizmetine kolayca erişim 
sağlanıyor.

Kaynak: anahtar.sanayi.gov.tr

www.yatirimadestek.gov.tr

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ KOORDINASYONUNDA FAALIYETLERINI YÜRÜTEN KALKINMA 

AJANSLARI; BÖLGELERDE YATIRIMCILARIN YATIRIM ÖNCESI, YATIRIM 
SÜRECI VE YATIRIM SONRASI IŞ VE IŞLEMLERINI TEK ELDEN TAKIP EDIYOR, 
YATIRIMCILARIN IHTIYAÇ DUYDUĞU HER KONUDA VE DEVLET DESTEKLERI 

HAKKINDA ÜCRETSIZ OLARAK DANIŞMANLIK HIZMETI SUNUYOR. BU 
KAPSAMDA, HAZIRLANAN VE YATIRIMCILARIN DEVLET DESTEKLERINE 

ILIŞKIN BILGILERE TEK BIR PLATFORMDAN ULAŞMASINI SAĞLAYAN 
WWW.YATIRIMADESTEK.GOV.TR ADRESLI INTERNET SITESI

YAYIN FAALIYETINE BAŞLADI.

http://anahtar.sanayi.gov.tr
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KATMA DEĞERLI ÜRETIMIN ARTIRILMASI HEDEFINE YÖNELIK, 
ORTA-YÜKSEK VE YÜKSEK TEKNOLOJI DÜZEYINE SAHIP “TEKNOLOJI 
ODAKLI SANAYI HAMLESI” KAPSAMINDA, 7 ODAK SEKTÖRDE YERLI 

ÜRETIMIN SAĞLANMASI VEYA ÜRETIM KAPASITESININ ARTIRILMASI IÇIN 
DESTEK VERILECEK ÜRÜNLERIN LISTESI YAYIMLANDI.

S anayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın, Öncelikli 
Ürün Listesi Tebliğinde Değişiklik Yapılması-
na Dair Tebliğ’i Resmi Gazete’de yayımlana-

rak yürürlüğe girdi.
Buna göre, Türkiye’de katma değerli üretimin 

artırılması hedefine yönelik, 11. Kalkınma Planı’n-
da belirlenen orta-yüksek ve yüksek teknoloji sevi-
yesindeki odak sektörlerdeki 51 milyar dolarlık cari 
açığın azaltılması ve bu alanlarda yerli üretimin 
sağlanması veya üretim ka-
pasitesinin artırılması için 
öncelik verilecek ürünler 
belirlendi.

Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi kapsamında, or-
ta-yüksek ve yüksek tekno-
loji düzeyine sahip sektörler 
olan “kimya”, “eczacılık”, “tıbbi 
ve dişçilikle ilgili araç gereçler 
imalatı”, “bilgisayar, elektro-
nik ve optik”, “elektrikli teçhi-
zat”, “makine”, “ulaşım araçla-
rı” veya bu 7 alanda sektörün 
gelişimi için kritik önemi olan 
diğer sektörlerden seçilen 919 
ürün ve yenilikçi alan listesi 
Resmi Gazete’de ilan edildi.

Listeler, Bakanlıkça, dış ti-
caret verileri, küresel rekabet 
koşulları, yerel ve küresel talep 
eğilimi, yurt içi üretim yetkin-
liği ve kapasitesi, sektörel ve 
sektörler arası teknolojik geli-
şime katkı gibi kriterler dikkate 
alınarak belirlendi.

Ürünler, sektör özelindeki 
dinamikler de göz önünde bu-
lundurularak, farklı seviyelerde 
ürün kodları, ürün nitelikleri 
veya kullanılan teknolojiler şek-
linde tanımlanabilecek.

Ayrıca Bakanlık, program 
kapsamında başvuru yapacak fir-
malar açısından öngörülebilirliği 
artırmak amacıyla, bu yıl, “Mobi-
lite”, “Sağlık ve Kimya Ürünleri”, 

“Dijital Dönüşüm” ve “Üretimde Yapısal Dönüşüm” 
başlıkları altında 4 çağrıya çıkacak. 

* Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen Teknoloji Odaklı 
Sanayi Hamlesi Programı hakkındaki her türlü bil-
giye http://www.hamle.gov.tr adresinden ulaşıla-
bilmektedir.

 Kaynak: anahtar.sanayi.gov.tr

HAMLEHAMLE’DE YENI DÖNEM’DE YENI DÖNEM

http://www.hamle.gov.tr
http://anahtar.sanayi.gov.tr
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DÜNYANIN EN BÜYÜK HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJI FESTIVALI TEKNOFEST, 
TÜRKIYE TEKNOLOJI TAKIMI VAKFI VE T.C SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI 

YÜRÜTÜCÜLÜĞÜNDE, TÜRKIYE’NIN ÖNDE GELEN TEKNOLOJI ŞIRKETLERI, KAMU, 
MEDYA KURULUŞLARI VE ÜNIVERSITELERIN DESTEKLERIYLE DÜZENLENIYOR.

T oplumun her kesiminden binlerce gencin 
merakla beklediği ve ilgiyle takip ettiği TEK-
NOFEST 2021 kapsamında gerçekleştirilen 

“Teknoloji Yarışmalarına” başvuru süresi 15 Mart’ta 
sona erdi. 

Geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre başvuru sa-
yısındaki yüzde 30 artış ve gençlerden gelen yoğun 
istek üzerine başvuru süresini uzatan TEKNOFEST’e 
geçtiğimiz yıl 81 il ve 84 ülkeden 20.197 takım, 100 
bin genç başvuruda bulunmuştu. Başvurular ara-
sından 5000 finalistin belirlendiği yarışmalarda ise 
gençler kıyasıya mücadele etti. TEKNOFEST tekno-
lojide lider olan ve üreten bir Türkiye için yarışmada 
ön eleme aşamasını geçen takımlara sağladığı mal-
zeme desteğini de 5 milyon TL’den 7 milyon TL’nin 
üzerine çıkardı.

35 FARKLI TEKNOLOJI YARIŞMASI 
GENÇLERI BEKLIYOR… 

TEKNOFEST Teknoloji yarışmalarına ilkokul se-
viyesinden ortaokul, lise, üniversite, lisansüstü ve 
mezun seviyesine kadar nitelikli binlerce gencimiz 
hayallerini gerçekleştirmek için birbirinden farklı 
kategorilerde düzenlenen teknoloji yarışmalarına 
katılabiliyor. Ayrıca girişim ve özel sektör firmala-
rının da katılım sağlayabileceği TEKNOFEST Tek-
noloji Yarışmaları ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi 
yolculuğunda fikri olan, projesi olan ve üreten her-
kese kapılarını açıyor. Her yıl bir önceki yıla göre 
daha fazla yarışma kategorisinin açıldığı ve Türki-
ye tarihinin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları 
olan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmalarında bu yıl 

35 farklı yarışma bulunuyor. TEKNOFEST 2020’den 
farklı olarak Karma Sürü Simülasyon, İletişim Tek-
nolojileri, Sağlıkta Yapay Zeka, Turizm Teknolojileri, 
Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri, Tarımsal 
İnsansız Kara Aracı, Sanayide Dijital Teknolojiler Ya-
rışmaları ilk kez düzenleniyor.

YAPAY ZEKÂ, SU ALTI SISTEMLERI, 
OTONOM SISTEMLER TEKNOLOJININ 
HER ALANINDA YARIŞMALAR 

Toplumun tamamında teknoloji ve bilim konu-
sunda farkındalık oluşturmayı, Türkiye’nin bilim ve 
mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını 
artırmayı hedefleyen TEKNOFEST, gençlerin gele-
ceğin teknolojileri üzerinde çalışmalarını destekle-
mek için Roket’ten Otonom Sistemlere, Tarım'dan 
Sualtı Sistemleri’ne teknolojinin her alanında dü-
zenlediği yarışmalarla Türkiye tarihinin en büyük 
Teknoloji Yarışmalarını gerçekleştiriyor. Gençlerin 
millî teknoloji üretme ve geliştirme konusunda 
ilgilerinin arttırılması hedeflenerek bu alanlarda 
çalışan binlerce gencin projesine destek olmak için 
bu yıl ön eleme aşamasını geçen takımlara top-
lamda 7 Milyon TL'nin üzerinde malzeme desteği 
sağlanıyor. TEKNOFEST’te yarışıp dereceye girmeye 
hak kazanan takımlar ise 5 Milyon TL'nin üzerinde 
ödülün sahibi olacak. 

21-26 Eylül tarihleri arasında yeniden İstan-
bul’da gerçekleşecek olan Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali TEKNOFEST ile ilgili detaylı bilgi için  
https://teknofest.org/yarismalar.html adresini zi-
yaret etmeniz yeterli olacak.

MILLI TEKNOLOJI HAMLESI'NIN 
FESTIVALI TEKNOFEST 2021

https://teknofest.org/yarismalar.html
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B u kapsamda, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından Kalkınma Ajansları 2021 yılı 
teması olarak belirlenen “Kaynak Verimliliği” 

konusunda yürüttüğü faaliyetlerde bölgemizin 
genç zihinlerinden faydalanmak isteyen Ajansımız, 
“Çevreye Duyarlı Fikirler” konulu bir fotoğraf yarış-
ması düzenleyecektir.
▶ Yarışmaya katılım ücretsizdir.
▶ Yarışma Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat il-

lerinde yaşayan ve 17-30 yaş aralığından bulunan 
bütün gençlerin katılımına açıktır.
▶ Fotoğraflar info@oka.org.tr adresine gönde-

rilecektir.

YARIŞMA TAKVIMI
Son Başvuru tarihi: 16 Nisan 2021

Seçici Kurul Değerlendirmesi: 23 Nisan 2021
Sonuçların Açıklanması: 28 Nisan 2021

BIRINCILIK ÖDÜLÜ:
▶ Eurodesk Promosyon Ürünleri Paketi*
▶ Eurodesk logolu, 4 girişli powerbank
▶ Eurodesk logolu 2 adet katlanabilir kamp 

sandalyesi

IKINCILIK ÖDÜLÜ:                 
▶ Eurodesk Promosyon Ürünleri Paketi
▶ Eurodesk logolu kılıflı termos (500 ml)
▶ Eurodesk Logolu seyahat çantası (bavul)

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ: 
▶ Eurodesk Promosyon Ürünleri Paketi
▶ Eurodesk logolu sırt çantası

“ÇEVREYE DUYARLI FIKIRLER” 
FOTOĞRAF YARIŞMASI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2013 YILINDA ULUSAL AJANS 
TARAFINDAN EURODESK SAMSUN TEMAS NOKTASI OLARAK AKREDITE 

EDILMIŞ BIR KAMU KURUMU OLARAK, GENÇLER ILE VE GENÇLER IÇIN BIR 
TAKIM ÇALIŞMALAR YÜRÜTMEKTEDIR. ERASMUS PLUS PROGRAMI’NIN 

GENÇLERE SAĞLADIĞI AVRUPA’DA HAREKETLILIK FIRSATLARININ TANITIMINI 
YAPMAK ÜZERE GENÇLERLE BIR ARAYA GELEN OKA, GENÇLERIN AJANS 

ÇALIŞMALARINA DÂHIL EDILMESINI ÖNEMSEMEKTEDIR.

GENÇLERIN KADRAJINDAN

*EURODESK

PROMOSYON ÜRÜNLERI PAKETI IÇERIĞI

• 1 adet Eurodesk Logolu T-shirt

• 1 adet bez çanta

• 2 adet Eurodesk Logolu defter

• 5 adet kalem

• 10 adet Eurodesk Stickerı

• 10 adet Eurodesk Broşürü

• 5 adet Eurodesk Logolu Pasaport Kılıfı

• OKA Genel Sekreteri imzalı başarı belgesi

Detaylı bilgi ve teknik şartname için:

https://www.oka.org.tr/duyuru/genclerin-

kadrajindan-cevreye-duyarli-fikirler-fotograf-

yarismasi

http://info@oka.org.tr
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T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI INSAN KAYNAKLARI OFISI KOORDINASYONUNDA 
YÜRÜTÜLEN STAJ SEFERBIRLIĞI PROJESI ÖĞRENCI BAŞVURULARI

22 ŞUBAT 2021 TARIHINDE BAŞLADI.

STAJ SEFERBIRLIĞI PROJESI BAŞLADISTAJ SEFERBIRLIĞI PROJESI BAŞLADI

S taj Seferbirliği Projesi üniversitelerde eğitim 
gören ve staj yaparak deneyim kazanmak is-
teyen öğrencilerin liyakat ilkelerine dayalı ve 

fırsat eşitliği sağlayan Kariyer Kapısı platformu üze-
rinden staj imkânı yakalamasına olanak sağlıyor. 
Platform üzerinden açılan ilana başvuran adaylar, 
işverenler tarafından; Akademik / Mesleki, Sanatsal 
/ Sosyal ve Sportif Yeterlikleri üzerinden değerlen-
diriliyor. Staj teklifi gönderme aşamasında adayla-
rın kimlik bilgileri işverenlerin erişimine açılmıyor. 
Bu sayede adaylar sadece sahip oldukları nitelikler 
özelinde değerlendirilerek fırsat eşitliğine sahip 
oluyor.

Staj Seferbirliği Projesi OECD raporunda örnek 
uygulama olarak tanıtıldı. Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, Ba-
kanlıklarımız, Bakanlıklarımıza bağlı, ilgili, ilişkili 
kuruluşlar ve özel sektörden gönüllü işverenleri-
mizin iş birliğinde, üniversite öğrencilerine yönelik 
hazırlanan Staj Seferbirliği Projesi, OECD’nin “Go-
vernance for Youth, Trust and Intergenerational 
Justice: Fit for all Generations?” (Gençler, Güven ve 
Nesiller arası Adalet İçin Yönetişim: Tüm Nesillere 
Uygun Mu?) başlıklı raporunda, gençlerin kamu 
kurumlarına olan güvenini arttırma, aralarındaki 
ilişkiyi güçlendirme ve genç yetenekleri kamuya 
çekme alanında örnek uygulama olarak gösterildi. 

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, 
OECD nezdinde sürdürülen “kanıta ve veriye dayalı 
politika yapımı” çalışmalarına yoğun katkı sunmak-
ta, ilgili alt komitelerin önemli paydaşları arasında 
yer alarak ve bu alandaki tecrübe ve çalışmalarını 
söz konusu platformlarda paylaşmaya devam edi-
yor.

Bu yıl başarı ile sürdürülen projenin; 27.10.2020 
tarihli Resmi Gazete’de Cumhurbaşkanı Kararı ile 
“2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı”na dâ-
hil edilmesi ve uygulama birliği sağlanarak yaygın-
laştırılması uygun görüldü.

AMAÇ
Şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi değerleme yön-

temi ile kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitli-
ğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj 
gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm 
bölümlere yaygınlaştırılması, kamu ve özel sektör-
deki staj imkanlarının tüm üniversiteli gençler için 
ulaşılabilir hale getirilmesi ve ulusal ve uluslararası 
firmalarımızın yanı sıra, ekonomimizin bel kemiği 
olan KOBİ ve start-upların yetenek açığı konusunda 
yaşadıkları sorunların azaltılması hedefleniyor.

Başvurular 22 Mart 2021 tarihine kadar https://
kariyerkapisi.cbiko.gov.tr adresi üzerinden kabul 
ediliyor.

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr
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J aponya Hükümeti tarafından finanse edilen ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Kalkınma 

Ajansları ile iş birliği içinde yürütülen Covid-19 Krizine Yanıt ve 
Dayanıklılık Projesi kapsamında KOBİ’lere yönelik eğitimler devam ediyor.

COVID-19 KRIZINE YANIT VE DAYANIKLILIK 
PROJESI KAPSAMINDA KOBI’LERE 

YÖNELIK EĞITIMLER DEVAM EDIYOR
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


